
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului SA
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

}tiin\e administrative/Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

NNU2G24W   1   B Admis 9.40 Admis 8.80 8.899.40
PW2X7FK3   2   B Admis 9.34 Admis 8.68 9.409.34
UB99YUZN   3   B Admis 9.28 Admis 8.56 9.689.28
76857A55   4   B Admis 9.28 Admis 8.56 7.789.28
E4MUF4CC   5   B Admis 9.10 Admis 8.20 8.429.10
UJLVHWRY   6   B Admis 9.04 Admis 8.08 8.919.04
KMB54VJ4   7   B Admis 9.04 Admis 8.08 8.799.04
KJLKEGHE   8   B Admis 9.04 Admis 8.08 8.719.04
YJXYF26F   9   B Admis 9.04 Admis 8.08 8.539.04
CJVKN374  10   B Admis 8.98 Admis 7.96 7.328.98
H33VTFWS  11   B Admis 8.92 Admis 7.84 8.428.92
JKNQMSH2  12   B Admis 8.60 Admis 8.60 9.058.60
T93GD5AP  13   B Admis 8.56 Admis 7.12 6.988.56
HUUN4RML  14   B Admis 8.38 Admis 6.76 7.828.38
9PLNKKGQ  15   B Admis 8.26 Admis 6.52 8.088.26
VVGSCGLY  16   B Admis 8.26 Admis 6.52 7.038.26
X74SVF5F  17   B Admis 8.15 Admis 6.31 8.508.15
7WK4WGVM  18   B Admis 8.14 Admis 6.28 8.15Etnic rom 8.14
66WHL3G4  19   B Admis 8.14 Admis 6.28 7.378.14
GWEDSTTQ  20   B Admis 8.08 Admis 6.16 6.978.08
JF9XLYG9  21   B Admis 8.02 Admis 6.04 8.198.02
29WU524M  22   B Admis 8.02 Admis 6.04 7.738.02
PLH8RPJZ  23   B Admis 7.96 Admis 5.92 7.837.96
BLA23ZZB  24   B Admis 7.96 Admis 5.92 7.507.96
U4HSE5QF  25   B Admis 7.84 Admis 5.68 8.197.84
JWT97ARD  26   B Admis 7.78 Admis 5.56 8.107.78
3G97VJPP  27   B Admis 7.78 Admis 5.56 7.147.78
JPPY3JX7  28   B Admis 7.75 Admis 5.50 8.077.75
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

}tiin\e administrative/Administra\ie public[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

VZUYYALD  29   B Admis 7.72 Admis 5.44 7.387.72
BCTR65M6  30   B Admis 7.70 Admis 6.40 7.447.70
JWNM6WP3  31   B Admis 7.66 Admis 5.32 6.047.66
MDW4Y2TE  32   B Admis 7.60 Admis 5.20 7.997.60
VVZCEWME  33   B Admis 7.38 Admis 5.77 6.847.38
ERD2QPZ9  34   B Admis 7.34 Admis 5.68 6.507.34
5DH8NC86  35   B Admis 7.25 Admis 6.50 6.997.25
HCYH2WQ8  36   B Admis 7.20 Admis 5.41 6.907.20
9QVY2M45  37   B Admis 6.41 Admis 5.50 5.806.41
WQZWQMA4  38   B Admis 6.20 Admis - 7.116.20
FYA2VGG5  39   B Admis 6.10 Admis - 7.466.10

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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